

PACHET PRODUSE PROTOCOL

I.D.: 105302061

Data publicarii	07.11.24	Coduri CPV	15860000-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.475,03 RON - 1.475,03 RON

Descriere: 1 CAFEA JACOBS KRONUNG 250 GR. buc. 10 12.79 127.90 11.51 9% 2 CAFEA LAVAZZA MACINATA QUALITA ROSSA 250 GR. buc. 5 19.89 99.45 8.95 9% 3 APA MINERALA NATURALA PLATA AQUA CARPATICA 0.5 LITRI TAXA SGR INCLUSA IN PRET buc. 120 2.29 274.80 24.73 9% 4 PAHARE CARTON 150-200 ML. 50 BUC./PAC. pac. 4 13.19 52.76 10.02 19% 5 SALAM BISCUITI CUTIE buc. 5 29.99 149.95 28.49 19% 6 FURSECURI APERITIV CUTIE buc. 4 36.99 147.96 13.32 9% 7 TURTA DULCE CU NUCI BOROMIR buc. 10 5.99 59.90 11.38 19% 8 COVRIGEI TOORTITZI 200 GR. buc. 10 4.19 41.90 7.96 19% 9 CAFEA CAPSULE NESCAFE DOLCE GUSTO DIV. SORTIMENTE 16 CAP./CUT. CAFE AU LAIT cut. 9 27.79 250.11 22.51 9% 10 PEPSI DOZA 330 ML. buc. 48 3.49 167.52 31.83 19% 11 FARFURIE CARTON 50 BUC/SET set 2 9.39 18.78 3.57 19% 12 TAXA SGR RETURO AMBALAJ RETURNABIL buc. 168 0.50 84.00 0.00 0%SDD
